
        Protokół nr XVIII/2016 

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie 

odbytej w dniu 16 czerwca 2016 roku w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Zawidowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pilarski o godzinie 16.00 przywitał radnych oraz 
gości. Oświadczył, że ustawowy skład Rady Miejskiej w Zawidowie wynosi 15 radnych,  
a zgodnie z listą obecności na sali obecnych jest 13 radnych. Stwierdził prawomocność obrad 
i otworzył XVIII Sesję Rady Miejskiej w Zawidowie. 
Komisja wniosków:  
- radny Grzegorz Drabko, 
- radna Alicja Kocemba.  
 
Propozycję porządku obrad radni otrzymali na piśmie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przypomniał, iż porządek dzisiejszej sesji 
przedstawia się następująco: 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
21 kwietnia 2016 r. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów za 

2015 r.  
5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu  Gminy Zawidów za rok 2015: 
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza 
Miasta Zawidów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Zawidów za 2015 r., 
- opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Zawidów za rok 2015,  
- uchwała  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zawidów za rok 2015, 

b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa: 
- wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta  
  Zawidowa  za  rok 2015, 
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady  
  Miejskiej w Zawidowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi      
  Miasta Zawidowa za rok 2015, 
- uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa      
  za rok 2015, 

c) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016,   
d) przyjęcia strategii rozwoju miasta Zawidów na lata 2016-2022,  
e) nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zawidowie,  
f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu po umowach 

zawartych na czas oznaczony do 3 lat,  



h) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat,  

i) sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

j) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Zawidów,  

k) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi,  

l) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,  

m) wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie gminy miejskiej Zawidów. 
      6. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
      7. Sprawy różne. 
 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 21 
kwietnia 2016 r.  
 

Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o wnoszenie uwag do protokołu z obrad XVII sesji 
Rady Miejskiej z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
 
Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący A. Pilarski poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z obrad XVII z sesji Rady Miejskiej z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/ za-13, przeciw-0, 
wstrzymujących się- 0, przyjęła ww. protokół 
 
 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż dyżury są przez niego pełnione w pierwszą  
i ostatnia środę miesiąca, pozostałe dyżury pełni Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta 
Sontowska.   
 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
 
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta 22.04.2016-16.06.2016: 
 

1. Czas pomiędzy sesjami poświęcony głównie na prace związane z zakończeniem 
projektów do programu Polska-Czechy, przygotowaniem projektów uchwał, sprawami 
mieszkań komunalnych i nadzoru budowlanego.  

2. 4.05 i 15.06 Rada Społeczna SPZOZ Zgorzelec . Sprawy rozszerzenia działalności 
ZOZ , w tym przejęcie SPZOZ Olszyna, leczenie chorób nowotworowych, rozbudowa 
bloku operacyjnego, budowa nowej przychodni na terenie szpitala. Zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego SPZOZ .  

 



4. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w mieście Zawidów za 
2015 r.  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
Pytań nie zadano.  
 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  
a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu  Gminy Zawidów za rok 2015: 
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza 
Miasta Zawidów sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Zawidów za 2015 r., 
- opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy Miejskiej 
Zawidów za rok 2015,  
- uchwała  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zawidów za rok 2015, 
 

Przewodniczący Rady A. Pilarski odczytał uchwałę I/68/2016 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie opinii o 
przedłożonym przez Burmistrza Miasta Zawidowa  sprawozdaniu z wykonania budżetu 
miasta Zawidowa za 2015 r.  
Opinia jest pozytywna.  
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/89/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Zawidów za rok 2015. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/89/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

b) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa: 
- wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta  
  Zawidowa  za  rok 2015, 
- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady  
  Miejskiej w Zawidowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi      
  Miasta Zawidowa za rok 2015, 



- uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa      
  za rok 2015, 

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Zawidowie z dnia 26 kwietnia o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa na 
rok 2016.  
Przewodniczący A. Pilarski odczytał opinię I/122/2016 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie opinii o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta w Zawidowie za rok 2015. 
Opinia pozytywna.  
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/90/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zawidowa      
 za rok 2015.  
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/90/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

c) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016,   
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/91/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2016. 
 



Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/91/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

d) przyjęcia strategii rozwoju miasta Zawidów na lata 2016-2022,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/92/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: przyjęcia strategii rozwoju miasta Zawidów na lata 2016-2022. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/92/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

e) nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zawidowie,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/93/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zawidowie. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/93/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

f) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
 



Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
Projekt uchwały dotyczy części działki nr ew. 891/9 Obr I, AM-11 o pow. 0,1387 ha.   
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/94/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/94/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 

g) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
Projekt uchwały dotyczy części działki nr ew. 138 Obr I o pow. 0,0005 ha.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/95/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat.  
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/95/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

h) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  



 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/96/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych 
na czas oznaczony do 3 lat.  
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/96/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

i) sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/97/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/97/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

j) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Zawidów,  

 



Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/98/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Zawidów. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/98/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

k) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/99/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/99/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

l) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,  

 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 



Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/100/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/100/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

m) wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie gminy miejskiej Zawidów. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż temat został omówiony na wspólnym 
powiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 
Uchwała nr XVIII/101/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 16 czerwca 2016 r.  
w sprawie: wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie gminy miejskiej Zawidów. 
 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, w głosowaniu:/za-13, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XVIII/101/2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

6. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Drabko oznajmił, iż przejścia dla pieszych na drodze 
wojewódzkiej nr 355 są źle oznaczone, gdyż jak wiadomo natężenie ruchu na drodze jest 
bardzo duże, głównie spowodowane przez samochody ciężarowe.  
Druga kwestia dotyczy zabezpieczenia chodników barierkami na wysokości Ośrodka Kultury 
i siedziby Poczty Polskiej.  
Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Sontowska oznajmiła, iż aby móc założyć barierkę przy 
Ośrodku Kultury w pierwszej kolejności należy rozważyć utworzenie parkingu.  
 
 



7. Sprawy różne. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej E. Sontowska poprosiła o zamontowanie nowego 
stojaka na rowery przy Przychodni Zdrowia.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż sprawy różne były omawiane na bieżąco. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski o godzinie 
18.00 zamknął sesję. 
 
 
 
            Protokołowała:                                                                         Przewodniczył: 
 
       Izabela Matuszczyk         Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            
                                                                                                               Andrzej Pilarski 


